GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 358/24

Data: 02/08/2024

Assunto: CONVOCAÇÃO DIRETORES DO PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL -

PEI PARA REUNIÃO DE TRABALHO – ANOS INICIAIS, ANOS FINAIS E ENSINO

MÉDIO

Prezados Senhores Diretores,

Convoco os Diretores das escolas estaduais pertencentes ao Programa de Ensino

Integral – PEI do Ensino Fundamental de Anos Iniciais, do Ensino Fundamental de

Anos Finais e do Ensino Médio jurisdicionadas à Diretoria de Ensino - Norte 2 para

participar de forma remota da reunião de trabalho, conforme segue:

Data: 06/08/2024 (Terça-feira)

Horário: 10h às 13h

Local: Via Plataforma Teams

O link será encaminhado momentos antes do início da Reunião de Trabalho no grupo
de WhatsApp.

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2